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ÅRSRAPPORT OG ÅRSREGNSKAP 2019 - PROSJEKT KOMMUNESAMMENSLÅING 
NYE ØRLAND KOMMUNE 
 
Kommunedirektørens innstilling 

1. Årsrapport og årsregnskap for prosjekt kommunesammenslåing nye Ørland kommune 
vedtas som framlagt 

2. Resultatet disponeres som følger: 
a. Kr 2.800.000 avsettes til påløpte kostnader 2020 
b. Kr 4.000.000 avsettes til disposisjonsfond 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Årsrapporten tar for seg fremdrift og status for prosjektet kommunesammenslåing nye Ørland 
kommune i 2019, og har til hensikt å vise hvordan prosessen med å bygge nye Ørland kommune 
har vært fram til 01.01.2020. Den har også til hensikt å gi en tilbakemelding til kommunestyret på 
beslutninger og politiske vedtak i 2019. 
  
I rapporten er det betraktninger fra prosjektleder/kommunedirektøren, tillitsvalgte, leder av 
fellesnemnda og leder av arbeidsutvalget som alle har vært en del av prosessen og fulgt den tett på 
i 2019. Hensikten er at flere sider av sammenslåingsprosessen blir belyst, å bidra til en åpen 
prosess og se på viktige problemstillinger og beslutninger fram til sammenslåingstidspunktet 
01.01.2020. 
 
Det er ikke de samme formelle kravene til å levere en årsrapport for 
kommunesammenslåingsprosjektet som det er for kommunene, der krav til årsberetning er 
hjemlet i kommunelovens § 14-7. Det anses allikevel nyttig med en årsrapport knyttet til 
sammenslåingsprosjektet, slik at forhold som er av vesentlig betydning for den nye kommunen 
belyses. Det er også nyttig å se tilbake på erfaringer av et såpass omfattende prosjekt med to 
kommuner som ble tvangssammenslått. Et prosjekt med ca 900 ansatte ledet av en liten 
prosjektorganisasjon, driftet av to administrative organisasjoner, og med en politisk ledelse for 
prosjektet og en for hver av de to driftsorganisasjonene. Det sier seg selv at prosessen har vært 
krevende, men allikevel mulig gjennom samhandling, styring, tilpasninger og erkjennelse av 
kompleksitet. 
 



 

2 Sensitivity: Internal

 
Administrasjonens vurdering 
Sammenslåingsprosjektet startet i utgangspunktet senere enn sammenlignbare 
sammenslåingsprosesser. Dette innebærer at noen av kostnadene som påløper kommer etter 
selve sammenslåingstidspunktet selv om de er relatert til sammenslåingen. Det har også i hele 
prosjektperioden vært et fokus på økonomistyring og på å holde kostnadene nede. 
 
Prosjektet har fått flere ulike tilskudd til å finansiere sammenslåingen. Under posten 
engangskostnader kommunesammenslåing gjenstår det kr 4.601.820. Av disse vil 2.8 benyttes 
til ikt-investeringer i 2020 i forbindelse med sammenslåingen. Dette er arbeid som av praktiske 
årsaker ikke kunne gjennomføres før etter årsskiftet. 
 
Ut ifra kommunens økonomiske situasjon anbefaler administrasjonen at restbeløpet på 
engangskostnader og ubenyttet regionsentertilskudd avsettes på disposisjonsfond.   
Infrastrukturmidlene er avsatt på et investeringsfond og benyttes i tråd med fellesnemdas 
tidligere disponeringer. 
 
Vedlegg 
1 Årsrapport og årsregnskap 2019 - Prosjekt kommunesammenslåing 
2 Fremsending av kontrollutvalgets behandling av årsrapport og 

prosjektregnskap 2019 for nye Ørland kommune 
3 Revisjonsberetning 2019 Fellesnemda Bjugn og Ørland kommuner 

 


